ROBERT BOSCH ARGENTINA INDUSTRIAL S.A.

GRUPO BOSCH

A Factura interna: 120507286
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FACTURA N°0020-00236073
Remesa: 171657191 / Remito: 00698050

Administracion y Ventas FECHA: 02.05.2024
Elancg_ ﬁncalaga 258 - CP1642 - San Isidro - Buenos Aires. Codige N* 001
Xpedicion eposito - -
AV, Constitiyentes, 515 BL61ONVK o T LT ARt
(233;'2 ';r;?gg ar -Plstuaenos Aires IMP. INTERNOS: RESPONSABLE INSCRIPTO
Los Eucaliptus e/ los Fresnos y Los Pinos QL:D BOSCH ll\’}ﬂpl(n)sR;ﬁjgilgnN|(_33E-XPORTACION: ?%55999?/566_%
Bnsenada - Pcia. de Bs. As. : FECHA DE INICIO DE ACTIVIDADES 02-01-1995
SEGUFER S.A
Toll 2875
1280 Barracas
Buenos Aires
IVA Responsable Inscripto
NUMERO DE CUENTA ZONA PROV. | VEND. CUIT/DNI/CUIL ING. BRUTOS Fecha de Vencimiento
213071000 01 |AR60 | 30-67814536-6 9011891245 01.06.2024
Cond. de Venta: 30 DIAS F.F.
Linea Codigo Descripcién Cantidad Valor neto Valor neto total
1 06019K31H0-000 Tal./Atorn GSB 185-LI 2B IVA 21% 20 236.981,06  ARS 4.739.621,16 ARS

EAN/UPC:4053423230192

Lote: 3100369419

Subtotal:

IVA 21 %

IVA Percepcion
Perc. IB/CAP.FED.
Perc. IB/Tucuméan
Perc. IB/Catamarca
Perc. IB/Mendoza
Perc. IB/Cérdoba
Total:

Total lineas:

Total de unidades:

S| PALETIZADO/Coordinar ent.11-21541381

Muchas gracias por preferirnos.

4.739.621,16
995.320,44
142.188,63
189.584,85
82.943,37
118.490,53
71.094,32
189.584,85
6.528.828,15
1

20

Estimado cliente, le recordamos que cualquier reclamo por devoluciones, faltantes o diferencia de precio en la factura, debera ser realizado dentro de
los 7 dias desde la fecha de recepcion de la mercaderia. Luego de dicho plazo, entenderemos que la factura es correcta. Sus reclamos puede
dirigirlos a su Ejecutivo de Cuenta o directamente a atencionalcliente@ar.bosch.com

Pedido 500628001

00675000000021307100100000000012000236073652882815

SON Pesos

SEIS* MILLONES* QUINIENTOS* VEINTIOCHO* MIL* OCHOCIENTOS* VEINTIO

CHo*CoN*QUlNcE****************************************************************

@ BOSCH Son marcas registradas por Robert Bosch GmbH Stuttgart, Alemania

CAE 74181771661401
Fecha Vcto: 12/05/2024




